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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS A. ZEMSAUER AUT STRECKENNAME RAUT
SCHIEDRICHTER J. FLERE' FIS START 1640 m
ZIEL 1450 m
RENNLEITER A. VOLLONO ITA HOEHENDIFFERENZ 190 m
FIS HOMOLOG. N° 11451/11/14
KURSSETZER C. STOCKER AUT
VORLAUFER -A - A -B - B
ANZAHL DER TORE 62 60
STARTZEIT 10.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:SULZ TEMPERATUR S: 2°C zZ: 1°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 9.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 720
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 3 56388 LIENSBERGER Katharina 1997 AUT (AUT  AUSTRIA ) 54.11
2 1 56333 MAIR Chiara 1996 AUT (AUT  AUSTRIA ) 54.41
3 4 206487 WIESLER Maren 1993 GER (GER GERMANIA ) 55.03
4 10 56143 GRUENWALD Julia 1991 AUT (AUT  AUSTRIA ) 55.34
5 7 516562 RAST Camille 1999 SUI (SUl SVIZZERA ) 55.62
6 5 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE (SWE SVEZIA ) 55.72
7 6 206408 WEINBUCHNER Susanne 1991 GER (GER GERMANIA ) 55.93
8 8 516437 BISSIG Carole 1996 SUI (SUI SVIZZERA ) 56.00
9 2 56367 GALLHUBER Katharina 1997 AUT (AUT  AUSTRIA ) 56.55
10 11 56253 HUBER Katharina 1995 AUT (AUT  AUSTRIA ) 56.67
11 9 298124 AGNELLI Nicole 1992 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 57.29
12 14 425921 HAUGEN Kristine  Gjelsten 1992 NOR ( NORVEGIA ) 57.31
13 16 56417 FEST Nadine 1998 AUT (AUT  AUSTRIA ) 57.56
14 20 196726 BARTHET Anne-Sophie 1988 FRA ( FRANCIA ) 57.89
15 15 206532 SCHMOTZ Marlene 1994 GER (GER GERMANIA ) 57.99
16 27 56206 KOECK Hannah 1994 AUT (AUT  AUSTRIA ) 58.51
17 33 56344 SPORER Marie- Therese 1996 AUT (AUT  AUSTRIA ) 59.14
18 31 56392 GRITSCH Franziska 1997 AUT (AUT  AUSTRIA ) 59.17
19 25 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 59.31
20 26 506348 STAALNACKE Yiva 1992 SWE (SWE SVEZIA ) 59.34
21 19 426187 LYSDAHL Kristin 1996 NOR ( NORVEGIA ) 59.40
22 17 425879 RIIS-JOHANNESSEN Kristina 1991 NOR ( NORVEGIA ) 59.49
23 38 516530 GOOD Nicole 1998 SUI (SUIl SVIZZERA ) 59.57
24 34 506583 SAEFVENBERG Charlotta 1994 SWE (SWE SVEZIA ) 59.84
25 43 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 59.91
26 30 565428 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO (SLO  SLOVENIA ) 59.95
27 23 565403 LIVK Kilara 1994 SLO (SLO  SLOVENIA ) 59.98
28 32 197540 FORNI Josephine 1994 FRA ( FRANCIA ) 1'00.01
29 37 516428 BARMETTLER Leana 1996 SUI (SUI SVIZZERA ) 1'00.03
30 24 506664 FJAELLSTROEM Magdalena 1995 SWE (SWE SVEZIA ) 1'00.63
31 44 155728 DUBOVSKA Martina 1992 CZE ( REP. CECA ) 1'00.90
32 28 516344 KOPP Rahel 1994 SUI (SUl SVIZZERA ) 1'00.93
33 22 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'01.23
34 49 299699 PETERLINI Martina 1997 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'01.38
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CODE
NR

299983
197860
299644
299822

565471
355061
56199
297851
516426
426193
6295075
185430
206763
6295068
65117
665009
155699
299042
56425
565488
565463
435334

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GULLI Anita
ROUX Tifany
DELLANTONIO Sara

TSCHURTSCHENTHALER Vera

NICHT AM START .. 0

NICHT IM ZIEL 18

HROVAT Meta

HILZINGER Jessica
KAPPAURER Elisabeth
AZZOLA Michela

STOFFEL Elena
STJERNESUND Thea Louise
DELLA MEA Lara
HONKANEN Riikka
RISPLER Lucia

SARACCO Carlotta
VANREUSEL Kim
SHKANOVA Maria
PAULATHOVA Katerina
FIORANO Jasmine
DENGSCHERZ Carina
TOMSIC Nika

SLOKAR Andreja
GASIENICA-DANIEL Maryna

DISQUALIFIZIERT .. 0

1998
1997
1997
1997

1998
1997
1994
1991
1996
1996
1999
1998
1998
1999
1998
1989
1993
1995
1998
2000
1997
1994

NAT

ITA
FRA
ITA
ITA

SLO
GER
AUT
ITA
Sul
NOR
ITA
FIN
GER
ITA
BEL
BLR
CZE
ITA
AUT
SLO
SLO
POL
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SLO
GER
AUT
GM4
Sul

GM1
FIN

GER
GM1

GM1
AUT
SLO
SLO
POL
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LANCIA
FRANCIA

GS FIAMMEGIA
ASC DREI ZIN

SLOVENIA
GERMANIA
AUSTRIA

GS FIAMMEGIA
SVIZZERA
NORVEGIA
CS ESERCITO
FINLANDIA
GERMANIA
CS ESERCITO
BELGIO
BIELORUSSIA
REP. CECA
CS ESERCITO
AUSTRIA
SLOVENIA
SLOVENIA
POLONIA

Der Technische
A. ZEMSAUER (AUT) #1028
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END
ZEIT

1'01.51
1'02.22
1'02.69
1'03.10

Delegierte

F= 720
RENN
PUNKTE

ITA5134.1028
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